
KREDİT RİSKİ

(min manatla)

Kredit portfelinin sektorlar üzrə bölgüsü Cəmi

6,642,656.91
3,240,508.30
1,927,451.50
1,474,697.11

0.00

Cari

Əsas məbləğ üzrə borc
Vaxtı keçmiş günlər

6,026,974.22
3,080,793.71
1,591,692.02
1,354,488.49

0.00

1-30 gün

316,826.50
68,146.83
168,017.60
80,662.07

0.00

31-60 gün

46,360.47
7,941.71
22,912.88
15,505.88

0.00

61-90 gün

20,435.11
1,297.84
13,661.87
5,475.40

0.00

91-120 gün

15,910.51
5,016.67
8,887.44
2,006.40

0.00

121-150 gün

28,466.98
17,731.25
8,237.07
2,498.66

0.00

151-180 gün

12,264.84
3,266.92
7,803.98
1,193.94

0.00

181-210 gün

8,578.20
1,865.55
6,389.11
323.54
0.00

211-240 gün

7,407.77
916.76

6,124.79
366.22
0.00

241-270 gün

7,254.87
843.58

6,172.42
238.87
0.00

271-300 gün

7,817.19
2,149.21
5,559.70
108.28
0.00

301-330 gün

5,599.84
574.86

4,925.70
99.28
0.00

331-365
(366) gün

5,784.05
665.79

4,947.32
170.94
0.00

1 il və artıq

132,976.36
49,297.62
72,119.60
11,559.14

0.00

Kredit portfeli, o cümlədən
  -Biznes
  -İstehlak
  -Daşınmaz əmlak
  -Digər kreditlər

30.06.2025
Kredit portfelinin keyfiyyəti

KREDİTLƏRİN TƏMİNAT ÜZRƏ BÖLGÜSÜ

(min manatla)

Kredit portfelinin sektorlar üzrə bölgüsü Cəmi Təminatsız Nağd vəsaitlə
təmin olunan

Qızıl təminatlı
Daşınmaz
əmlakla

təmin olunan

Daşınar
əmlakla

təmin olunan
Qarantiyalar

ilə təmin

Kredit törəmə
alətləri ilə

təmin olunan

Kredit portfeli, o cümlədən
  -Biznes
  -İstehlak
  -Daşınmaz əmlak
  -Digər kreditlər

2,798,815.60
 815,421.95   

 1,908,677.20   
 74,716.45   

 -     

855,226.45
 257,632.10   
 5,540.50   

 592,053.84   
 -     

2.98
 -     

 2.98   
 -     
 -     

2,180,201.44
 1,360,745.45   

 11,529.17   
 807,926.82   

 -     

743,983.63
 742,281.98   
 1,701.65   

 -     
 -     

64,426.82
   64,426.82   

 -     
 -     
 -     

0.00
 -     
 -     
 -     
 -     

6,642,656.91
3,240,508.30
1,927,451.50
1,474,697.11

0.00


